Р О С Т О В С К А Я О Б Л А С Т Ь
М И Л Л Е Р О В С К И Й Р А Й О Н

С О Б Р А Н И Е Д Е П У Т А Т О В
Т Р Е Н Е В С К О Г О С Е Л Ь С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я

РЕШЕНИЕ

Об утверждении карт-схем границ прилегающих территорий
к объектам расположенным по адресам: сл.Мальчевско-Полненская,

х.Александровский, х.Имени Ленина, п.Долотинка, х.Терновой,
х.Дудки, х.Кринички, х.Треневка

Принято
Собранием депутатов 31 мая 2021 года

Во исполнение решения Миллеровского районного суда от 18.04.
2019 года №2а-615/2019 в соответствии со статьей 14 Федерального закона
от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-
ФЗ, Законом Ростовской области от 26.07.2018 № 1426-ЗС «О порядке
определения правилами благоустройства территории муниципальных
образований границ прилегающих территорий», Уставом муниципального
образования «Треневского сельское поселение», Собрание депутатов
Треневского сельского поселения,

Р Е Ш И Л О :

1.Утвердить прилагаемые карты-схемы границ прилегающих
территорий к объектам расположенным по адресу: сл.Мальчевско-
Полненская, х.Александровский, х.Имени Ленина, п.Долотинка,
х.Терновой, х.Дудки, х.Кринички, х.Треневка, Миллеровского района,
Ростовской области.

2 . Настоящие схемы прилегающей территории являются приложением
к Правилам благоустройства Треневского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его
официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Треневского сельского поселения

п.Долотинка
31 мая 2021 года
№199